Uchwata Nr 5/2026

Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 12 stycznia 2026 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2026 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. 22025 r. poz. 1153 z p6Zn. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Dokonuje sie zmiany przychodéw i wydatkéw, tj.:

Dziat Rozdziat

801

80195

§

906

3261
3267
3269
4011
4017
4019
4111
4117
4119

4121

4127

4129

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego

z wynikajacych z rozliczenia srodkéw

okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizacje programu, projektu lub

zadania finansowanego z udziatem tych
srodkéw

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnosé

Inne formy pomocy dla uczniow

Inne formy pomocy dla uczniéw

Inne formy pomocy dla uczniéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

przychody wydatki
477 594,152t 477 594,15 zt

477 594,15 zt

477 594,15 zt

477 594,15 zt

3 308,16 zt
2153,77 z
456,23 zt
4 000,00 zt
1650,40 zt
349,60 zt
5755,27 zt
2433,35zt
515,46 zt

657,96 zt
279,84 zt

59,28 zt



4171
4177
4179
4211
4217
4219
4301
4307
4309
4421
4427
4429
4431
4437
4439

4711
4717
4719
4791

4797
4799

2. Dokonuje sie zmniejszenia nadwyzki o kwote

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe zagraniczne
Podréze stuzbowe zagraniczne
Podréze stuzbowe zagraniczne
Razne optaty i sktadki

Rézne optaty i sktadki

Rézne optaty i sktadki

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniajacy

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniajacy

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniajgcy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

§2.

§3.

26 167,96 zt
10 250,22 zt
2171,28 zt
26 850,37 zt
1861,87 zt
394,39 zt
241 745,76 2t
74 227,98 zt
15723,52 zt
11 062,43 zt
25 883,06 zt
5482,74 zt
5320,00 zt
1980,48 zt
419,52 zt

283,59 zt
86,26 zt
18,27 z

3312,40zt

2 255,05 zt
477,68 zt

477 594,15 zt

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez

umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.




